教教科〔2011〕339号

河 南 省 教 育 厅
关于评选2011年度河南省教育科学研究

优秀成果的通知
各省辖市、重点扩权县(市)教育局，各高等学校，省直中专及中央驻豫有关单位，厅直各单位：

为进一步繁荣和发展河南省教育科学研究事业，充分调动广大教育工作者的科研积极性和创造性，根据《关于印发〈河南省教育系统优秀科研成果奖励办法〉的通知》（豫教人字〔1999〕129号）精神，决定开展 2011年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作。现将有关事项通知如下：
一、参评范围

凡2010年我省教育工作者（合作成果，申报者必须是第一作者）完成的教育科学研究成果均可申报，包括：
（一）经厅级以上单位评审立项完成的教育科学课题研究成果（须附立项、结项证书复印件各一份）；
（二）公开出版和发表(含省新闻出版局核准的省级内刊)的教育教学专著、论文、调研报告等；

（三）虽未公开出版和发表，但已被厅级、省辖市级以上教育管理部门采用的教改成果、调研报告等研究成果（须附采用证明复印件一份）。

二、申报办法、材料要求

（一）各省辖市、重点扩权县(市)教育局辖区内的申报成果由当地教育局教科研管理部门负责统一报送；各高等学校、省教育厅直属单位的申报成果由单位直接报送。评审办公室不受理个人申报。
（二）为保障本次成果评审的严肃性、科学性，所有申报成果必须进行防抄袭查新。查新统一由河南省教育情报研究会办理，查新费用由申报单位承担。联系电话：0371—65838018，联系人：马庆岑，E—mail:mcen@163.com 。查新工作由主送单位联系统一安排。查新后符合条件的成果方可上报。

（三）受理时间自即日起至2011年6月10日，逾期不予受理。
（四）上报材料要求使用纸质档案袋分装，每袋限装一项参评成果材料，袋内明细表贴于档案袋正面，袋内材料包括：

1、成果原件一份（经审核后退回），复印件一份；

2、《河南省教育科学优秀成果申报表》（以下简称《申报表》，见附件一），一式2份；成果匿名活页评审材料一式6份。申报者可从河南省教育科研网（www.hnedur.com）下载填写，一律用A4纸打印，竖装。

《河南省教育科学研究优秀成果申报汇总表》（见附件二）与各参评者的《申报表》电子文本由主送单位汇总后，一并发送至：hnsjkcg@163.com
三、联系方式

评审办公室设在河南省教育科学研究所。

联系人：王连照
电  话：0371—65838010

邮  箱：hnsjkcg@163.com

地  址：郑州市纬五路12号供销大厦816室
邮  编：450003
附件：1．河南省教育科学研究优秀成果申报表
2．河南省教育科学研究优秀成果申报汇总表

二○一一年五月九日
附件1

河南省教育科学优秀成果

申  报  表
成 果 名 称
申报人 姓名
申报人单位
填 报 日期
河南省教育厅印制

填 报 说 明
请仔细阅读后根据要求填表：

1、封面左上方框申请人不填，其他栏目请用电脑如实填写。

2、成果形式：请选项填写，限填1项。例如： B  论文 ，以下同。
A、专著   B、论文    C、研究报告     D、其它
3、学科分类  系指课题研究所属学科范围。
A.教育基本理论与教育史   B.教育心理     C.教育信息技术
D.比较教育               E.德育         F.教育经济与管理
G.教育发展战略           H.基础教育     I.高等教育
J.职业技术教育           K.成人教育     L.体育卫生美育
M.民族教育               N.国防军事教育

跨学科的课题，请选为主的学科填写。
4、研究类型

   A.基础研究  B.应用研究  C.综合研究  D.其他研究

5、工作单位  按单位和部门公章全称填写。

6、成果引用或采纳情况：应写明引用书名或刊期、次数，以及采纳单位和采纳情况，并提供相关资料。

7、主要合作者限填报5人以内。

8、河南省教育科学优秀成果评审办公室设在河南省教育科学研究所。

地    址：郑州市纬五路12号供销大厦816

邮政编码：450003
联 系 人：王连照
联系电话：0371—65838010
E-mail: hnsjkcg@163.com

一、申报人情况

	申

报

人
	工作单位

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	职  务

	职称

	学历

	联系电话

	E-mail

	主要完成人
	姓  名
	出生年月
	工作单位
	职称

二、参评成果简况

	成果名称

	成果形式

	学科分类

	研究类型

	出版、发表或会议

交流情况

及时间

	成果获奖
情况

	成果被引用或采纳情况

三、成果内容简介

	1．基本观点；2．主要创新和学术价值；3．学术影响或社会效益等（3000字以内）。

注：本页可另加页。

四、单位及评审意见

	申报人所在单位意见

负责人签字：                  单位公章：               年   月   日

	主送单位意见

负责人签字：                  单位公章：               年   月   日

	专家评审意见

评审委员会主任签字：                                    年   月   日

	省教育厅审定意见

                              单位公章：                 年   月   日

成果匿名活页评审材料

一、参评成果简况

	成果名称

	成果形式

	学科分类

	研究类型

	出版、发表或会议

交流情况

及时间

	成果

获奖

情况

	成果被引用
或采纳情况

二、成果内容简介

	1．基本观点；2．主要创新和学术价值；3．学术影响或社会效益等（3000字以内）。

注：本页可另加页。

附件2
2011年度河南省教育科学优秀成果
申评汇总表

（用Excel格式）
申报单位：                   申报日期：     年   月   日

	序号
	成果名称
	成果形式
	申报人姓名
	工作单位全称

填表人：         电话：

说明：1.此表请用excel表格填写并以电子文档形式报送；
2.工作单位栏填写全称。

主题词：教育  科研  成果  通知

河南省教育厅办公室                 2011年5月10日印发
编号：

编号：

河南省教育厅

PAGE
— 1 —